

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1294 ตอน เมืองเก่า - อุทยานแห่งชาติศรีสัชนาลัย ตอน 3 ระหว่าง กม.48+050 - กม.51+772

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข 1294 ตอน เมืองเก่า - อุทยานแห่งชาติศรีสัชนาลัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
ตอน 3 ระหว่าง กม.48+050 - กม.51+772

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 15,007,050.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ประดิษฐ์ ภูจัน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นายไชยพัฒน์ กระดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างงานจ้างทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1294 ตอน เมืองเก่า - อุทยานแห่งชาติศรีสัชนาลัย ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 3 ระยะทาง กม.48+050 - กม.51+772 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	120,000	54.19	6,502.80	1.3015	70.52	8,463.39
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	50,000	482.16	24,108.00	1.3015	627.53	31,376.56
3	3. งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	3,380,000	613.25	2,072,785.00	1.3015	798.14	2,697,729.67
4	4. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 0.10 ม. (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	32,750,000	14.15	463,412.50	1.3015	18.41	603,131.36
5	5. งานลาดแอสฟัลต์เพอร์มิตต์	ตร.ม.	33,100,000	30.74	1,017,494.00	1.3015	40.00	1,324,268.44
6	6. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคโคต	ตร.ม.	395,000	11.94	4,716.30	1.3015	15.53	6,138.26
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	33,495,000	224.95	7,534,700.25	1.3015	292.77	9,806,412.37
8	8. งานดีเสนจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,485,000	269.72	400,534.20	1.3015	351.04	521,295.26
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางหลวง	เหมาจ่าย	1,000	6,327.16	6,327.16	1.3015	8,234.79	8,234.79
รวมราคากลาง								15,007,050.10

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:05:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1294 ตอน เมืองเก่า - อพยานแห่งชาติศรีสะเกษ สาย ตอน 3
ระหว่าง กม.48+050 - กม.51+772 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ ภูจิ้น
(ประดิษฐ์ ภูจิ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง